[image: Описание: Герб - копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

	от  ___________________2017 г.
	№__________

Об утверждении Положения «Об организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях Старополтавского муниципального района»
Воисполнение закона Волгоградской области от 10.11.2005 г.  № 1111-ОД «Об организации питания обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных организациях  Волгоградской области», Федерального закона   от 29.12.2012 № 273-ФЗ  об образовании в Российской Федерации", статьёй 46 закона Волгоградской области от31.12.2015 г. № 246-ОД «Социального кодекса Волгоградской области» постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях Старополтавского муниципального района.
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Старополтавского муниципального района довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся Положение об организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях  Старополтавского муниципального района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 27.12.2013г. № 946 «Об организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных организациях Старополтавского муниципального района».
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по образованию, спорту и молодёжной политике администрации Старополтавского муниципального района С.Г.Вамбольдт.

	И.О. главы администрации Старополтавского
муниципального района
	Л.А.Миллер

Подготовил (а):
Баранова Ю.С.

Согласовано:
Вамбольдт С.Г.
Карпенко Н.М.
Хмара И.А.

image1.png